
Zarządzenie nr 1068/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia diety dla ekspertów powołanych w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z 

dnia 6 września  2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1914) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dietę w wysokości brutto 300,00 zł (słownie złotych: trzysta złotych) dla eksperta za udział w 

posiedzeniu komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 

zawodowy nauczyciela mianowanego  w roku 2023. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Sycowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Monika Zobek-Dubicka 


